
ZARZĄDZENIE NR 174/2018
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 15 marca 2018 r.

w sprawie zmiany Zarzadzenia nr 139/2018 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 23.02.2018 w sprawie 
udzielenia bonifikaty od opłaty rocznej z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej 

wykorzystywanej na cele mieszkaniowe.

Na podstawie art.74 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami
( Dz.U. z 2018 r. poz. 121 ze zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu nr 139/2018 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 23.02.2018 w sprawie udzielenia 
bonifikaty od opłaty rocznej z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej wykorzystywanej na 
cele mieszkaniowe § 2 otrzymuje brzmienie: Ustalam opłatę roczną  za rok 2018 z tytułu użytkowania 
wieczystego nieruchomości, opisanej w § 1  na  kwotę  202,50 zł ( słownie: dwieście dwa złote i pięćdziesiąt 
groszy).

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam  Kierownikowi Biura Infrastruktury i Nieruchomości Urzędu 
Miejskiego w Wałbrzychu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 156F2F83-3440-48FE-8AAF-94215DE88AB8. Przyjęty Strona 1




